
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 26 станицы Варениковской  

 муниципального образования Крымский район. 

 

ПРИКАЗ 

 

От  09.01.2023  г                                                                                   №     60  - од 

 

 О создании комиссии по проведению тренировок по эвакуации 

воспитанников и сотрудников на случай пожара или другой 

чрезвычайной ситуации. 

 

       В целях охраны жизни и здоровья детей и сотрудников МБДОУ детского 

сада № 26 на случай пожара или другой чрезвычайной ситуации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. создать комиссию по проведению тренировок по эвакуации 

воспитанников и сотрудников из здания детского сада на случай 

пожара или другой чрезвычайной ситуации. 

 

     Председатель комиссии: Малая Татьяна Николаевна – завхоз 

 

     Члены комиссии:  

 Широкова Галина Александровна – старшая медсестра 

 

 Кривоносова Елена Владимировна - воспитатель. 

 

2. Членам комиссии проводить тренировки по эвакуации из здания 

воспитанников и сотрудников, не реже 2-х раз в год. 

 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой; 

 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

     детским садом № 26                                                   Л. С. Леонтьева 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом №      -од от 09.01.2023 г. 

«О создании комиссии по проведению тренировок по эвакуации 

воспитанников и сотрудников на случай пожара или другой 

чрезвычайной ситуации » 

 
№  ФИО  Подпись  Дата  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2023-12-13T11:42:31+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




